
Č.J.:KRPÁ37430718 61201 80000MNS CROOETRpoT85352O6
Výtisk Č.:

počet IistwS
pFÜoh~1 2

SMLOUVA O tO

uzavřená ve smyslu ustanovení * 2586 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89 2012 Sb.. v
platném znění

či. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. rn, Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle

__________IČQ: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hl. in. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha I
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.: 974885400
Fax: 271 736 878
email: krpa.osnm.podatelna pcr.cz
dále jen „objednatel“

2. EB consulting s.r.o.
Se sídlem: P. J. Šafaříka 912/15,370 07 České Budějovice
ICO: 28113331
DIČ: CZ28113331
Zastoupený: , jednatelem společnosti —jednatelem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu‘ Českých Budějovicích ‚ oddíl
C, vložka 17923
Kancelář a korespondenční adresa: Dejvická 919/38, 160 00 Praha 6— Bubeneč
bankovní spojení: ČsOBČeskéBudějovice
cislo uctu. 2n9i917 0,00
tel.: 606 445 954
email:
dále jen „zhotovitel“

uzavírají,

na základě rozhodnutí zadavatele pod č. j.: KRPAl42681ll ČJ20210000VZZ ze dne
23.8.2021 v souladu s ** 6. 12 odst. 3 a 18 odst. 5 zákona č. 137 2006 Sb.. o ‘eřejn~ch
zakázkách. ‚e znění pozdějších předpisu a ‚ souladu s ustanovením Občanského zákoníku.
zákona č. 89 2012 Sb.. ‚C znění pozdějších předpisu (dá/e/en ..občanský:ók‘mík).

tuto smlouvu o dílo.



či. II.
Předmět smlouvy a podmínky plnění

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést za podmínek v ní sjednaných objednateli
zpracovat projektovou dokumentaci STUDII na rekonstrukci kuchyňského bloku v objektu
Bartolomějská 4, Praha 1.

1. Specifikace prací:

 zaměření skutečného stavu,
 zpracování studie celkového řešení, která bude obsahovat Variantu ‚.A~ a Variantu ..B“
 Varianta ‚.A“ bude řešit varnu ve 2.NP a výdej stravy v 1 .NP
 Varianta „B~‘ bude řešit varnu v I NP a výdej stravy ve 2.NP
 obě varianty budou řešeny s veškerými prostory, provozy a technologiemi, které jsou

pro_provozstravovacího zařízení podstatné a nevyhnutelné. (dispozičně, pro‘ozně,
technologicky, kapacitně) a budou doplněny návrhem „gastrotechnologií~ tak, aby byly
splněny požadavky zadavatele.

 po odsouhlasení jedné z variant bude tato doplněna a zpracována jako zadávací
dokumentace pro následnou VZ na zpracování projektové dokumentace

 Studie bude obsahovat orientační rozpočet nákladů na stavbu a vybavení .‚gastrr.

2. Projektová dokumentace Studie bude zpracována‘ listinné i v digitální podobě v systému
AutoCad ± PDF (na CD) v šesti vyhotoveních, paré č. 1 bude obsaho‘ at orientační
rozpočet.

3. Výkon autorského dozoru, pokud bude třeba, bude řešen dodatečně.

4. Objednatel se zavazuje, že dokončenou akci specifiko‘ anou v čl. II. bodě 1. této smlouvy
převezme a zaplatí za její provedení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dojednanou
součinnost.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že zástupcem objednatele při provádění díla je objednatelem
zplnomocněna Ing. Martin Melč ‚ t. 731 553 469.

6. Zhotovitel je při provádění díla a jeho částí povinen dodržovat obecně závazné prá‘ní
předpisy, technické normy a ujednání této smlouvy.

či. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Nabídková cena:
Zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení v rozsahu prováděcí
projektové dokumentace:

cena bez DPH 137 720.00 Kč
DPH 2l°o 28 921,20 Kč

Celkem cena ‚četně DPH 166 641,20 Kč

(Slovy: sto šedesát šest tisíc šest set čtyřicet jedna koruna česká d‘ acet haléřu)

2. Nabídko‘á cena je cenou maximální.



3. Místem plnění je objekt Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy Bartolomějská 4,
Praha 1.

4. Dohodnutou cenu (Čl. III. odst. 1) garantuje dodavatel po celou dobu plnění zakázk).

5. Zahájení prací: ihned po podpisu Smlouvy o dílo.

6. Prováděcí dokumentace včetně slepého rozpočtu bude předána do 31.10.2021.

či. Iv.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

2. Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla.

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) až Po předání a
převzetí dílčích plnění zadavateli.

4. Splatnost faktury je min. 21 dní po převzetí díla objednatelem za předpokladu, že faktura
byla doručena do pěti kalendářních dnu od jejího vystavení. Konečná faktura bude
vystavena do patnácti dnu po vzniku práva fakturovat, tj. po předání díla, které nebude mít
při předání a převzetí jedinou vadu nebo jediný nedodělek. Faktura musí obsahovat
všeclmy náležitosti daňového dokladu podle ~ 29 zákona č. 235 2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty. Nebudeli faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednatel má právo ji vrátit
zhotoviteli k doplnění či přepracování. Při vrácení faktury uvede objednatel duvod
vrácení, v takovém případě se přerušuje Ihuta splatnosti, která začíná znovu běžet Po
doručení opravené faktury objednateli.

5. Zhotovitel splní smluvní závazek řádným a postupným vypracováním projektu v rozsahu
čI. II. a jeho odevzdáním objednateli.

6. Splnění smluvních závazku jednotlivých dílčích plnění bude potvrzeno oběma smlu‘ ními
stranami na základě předávacích protokolu.

či. V.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. i. Smluvní strany se dohodly, že případné smluvní pokuty se budou řešit ve smyslu
ustanovení ~ 2048 a 2051 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 892012 Sb., v
platném znění.

ČL VI.
Ostatní a závěrečná ustanovení — odpovědnost za vady a záruka.

1. Dílo má vady, jestliže pro‘edení díla neodpovídá výsledku určenému ‚ léto smlou‘ě o
dílo.

2. Zhoto‘ ilel garantuje na předmět plněni záruční dobu ‚ délce stanovené obecně Zá‘ aznSmi
prá“ ními předpis\.



3. Objednatel se zavazuje k projednání dokumentace v rozpracovanosti ještě před jejím
odevzdáním.

4. Pokud v pruběhu provádění díla vyvstane potřeba jiné součinnosti a poskytnutí dalších
podkladu od objednatele nezbytných pro provedení díla, které zhotovitel nemohl předvídat
ani při vynaložení veškeré odborné péče. je na základě písemného požadavku zhotovitele
objednatel povinen takovou součinnost nebo podklady poskytnout bez zbytečného
odkladu.

5. Objednatel odpovídá za to, že poskytnuté doklady podle předchozích odstavcu nebudou
mít právní vady.

6. Vzájemné vztahy smlu‘ nich stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních

—předpisiä.

7. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

8. Tato smlouva muže být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

9. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Po dvou pro každou smluvní stranu.

10. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

11. V souladu s ustanoveními zákona č. 106 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
zveřejní objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra
ČR.

12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svuj podpis
připojuji na základě svobodné yule.

13. Tato smlouva nabý‘á účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a zveřejněním‘ informačním systému MV CR.

V Praze dne ~ ‘Í 2.o21

POLICIE ČESKť. PEPLJ9fl~<y
Kn\J ‘ : ‚ 7 “ ~D‘ nIC

~ ;‘F;‘~..Hy
110 Ul Fťah3 1, pc~tQvni přiJuá~ka 122


